
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: УЖИВАЈТЕ ВО ВАШИОТ ДОМ СО БРЕНДОВИТЕ НА КОИ ИМ ВЕРУВАТЕ 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Кристина Ѓорѓиева Неготино 0038975623XXX #0003 P&G 12:39:30

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Златко Велковски Велес 0038976228XXX #0106 P&G 11:04:32

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Милица Николиќ Куманово 0038970683XXX #0381 P&G 17:56:48

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Маја Деспотовска Скопје 0038978221XXX #0107 P&G 17:21:36

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Стојанка Гаљева Струмица 0038977952XXX #0229 P&G 19:14:40

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Александра Темелковска Велес 0038978412XXX #0291511 P&G 17:11:06

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Маја Додевска Крива Паланка 0038975200XXX #0088 P&G 20:20:16

22.11.2021
(неделни награди)

15.11(време 00:00:01) –
21.11(време 23:59:59)


	winning list 22.11.

